ti Governo do Estado do Espírito Santo
Secretaria de Estado de Direitos Humanos – SEDH
Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES

1

EDITAL 001/2024 - RESULTADO PRELIMINAR DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL – REFERENTE
À 1ª CONVOCAÇÃO AMPLA CONCORRÊNCIA, NEGROS, ÍNDIOS E PCD REALIZADA EM

05/02/2024

O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES, vinculado à

Secretaria de Estado de Direitos Humanos – SEDH, torna público o resultado

preliminar da Investigação Social dos candidatos ELIMINADOS e

CONTRAINDICADOS.

Cargos: Assistente Social Socioeducativo, Assistente Jurídico Socioeducativo,

Pedagogo Socioeducativo e Psicólogo Socioeducativo.

REGIÃO: NORTE

Os candidatos poderão interpor recurso até o dia 18/03/2024.

➢ A solicitação de vistas e a interposição de recurso deverão ser encaminhadas,

exclusivamente, via E-Docs ao DESTINATÁRIO: ORGÃO - IASES, GRUPO E

COMISSÕES, GRUPO DE TRABALHO – NINT - CONTRA INTELIGÊNCIA.

Sendo vedado qualquer outra forma de envio.

CANDIDATOS ELIMINADOS

INSCRIÇÃO

2510390

2498726

2507494

2501013

2499848

2503970

2503997

2501380

              2507492

2502768

2509140

2500656

Vitória/ES, 14/03/2024

                                                  Fábio Modesto de Amorim Filho

      Diretor Geral - IASES